
zou.maregionsud.fr

Horaires du 20 décembre au 29 mars 2026

         Beuil          NiceValberg

 Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

*  Arrêts de "Plan du Var" à "Colomars La Manda" à la demande

83
express

Samedi 
27/12 - 03/01    

21/02 - 28/02 - 07/03

Valberg - Station (église) 08.30 16.45*

Beuil - Off. de Tourisme 08.40 16.55

Touët-sur-Var - Village 09.20 17.35

Villars-sur-Var - Gare 09.35 17.50

Plan-du-Var 09.45 18.00

Colomars - La Manda 09.55 18.10

Nice - Robini 10.05 18.20

Nice Aéroport - T.2 10.10 18.25

Nice - Gare Vauban 10.30 18.50

l Valberg Station
l Espace Aventure
l Tête du Sapet
l Beuil Les Launes
l Beuil Off. de Tourisme
l Touron
l Rubi
l Pra d'Astier
l Rigaud CD.28
l Moulin de Rigaud
l Cians
l Touët-sur-Var Village
l Villars-sur-Var Gare
l Malaussène Gare
l Plan-du-Var*
l Pont Charles-Albert*
l St-Martin-du-Var*
l Castagniers Les Moulins*
l Colomars La Manda*
l Robini
l Aéroport/ Terminal 2
l Nice Gare Vauban

Tous les jours
du 20/12 au 01/03     

et week-end jusqu'au 29/03

F Réservation et paiement en ligne obligatoire avec place garantie (avant 12h la veille)      
F https://zou.maregionsud.fr/acces-aux-stations-en-bus-et-en-train/
*  16.45 : Ne circule que les week-ends entre le 01 et 29 mars 2026



zou.maregionsud.fr

Horaires du 20 décembre au 29 mars 2026

Nice         Beuil          Valberg

 Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

83
express

Nice - Gare Vauban 07.30* 13.30

Nice Aéroport - T.2 07.50 13.50

Nice - Robini 07.55 14.00

Colomars - La Manda 08.05 14.10

Plan-du-Var 08.15 14.20

Villars-sur-Var - Gare 08.30 14.35

Touët-sur-Var - Village 08.40 14.45

Beuil - Off. de Tourisme 09.25 15.30

Valberg - Station 09.35 15.40

F Réservation et paiement en ligne obligatoire avec place garantie (avant 12h la veille)      
F https://zou.maregionsud.fr/acces-aux-stations-en-bus-et-en-train/
*  07.30 : Ne circule que les week-ends entre le 01 et 29 mars 2026

l Nice Gare  Vauban
l Aéroport/ Terminal 2
l Robini
l Colomars La Manda
l Castagniers Les Moulins
l St-Martin-du-Var
l Pont Charles-Albert
l Plan-du-Var
l Malaussène Gare
l Villars-sur-Var Gare
l Touët-sur-Var Village
l Cians
l Moulin de Rigaud
l Pra d'Astier
l Rubi
l Touron
l Beuil Off. de Tourisme
l Beuil Les Launes
l Tête du Sapet
l Espace Aventure
l Valberg Station

Samedi 
27/12 - 14/02 
21/02 - 28/02

Tous les jours
du 20/12 au 01/03     

et week-end jusqu'au 29/03




